Управление физической культуры и спорта Липецкой области
ЧИ И УГ1 тая . - у- ■ •, '■  ~ г . г .. • .. . -----------  -    .... .

ПРИКАЗ

г. Липецк

«21» января 2025 года № 18-ср

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утверждённым приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 19 декабря 2022 года № 1255, приказываю:

присвоить сроком на 2 года спортивный разряд «первый спортивный разряд»
спортсменам, выполнившим нормы, требования и условия их выполнения
Единой всероссийской спортивной классификации:

Плавание

№ Фамилия, имя, отчество Муниципальное
образование Организация

1. Безбородов Глеб Эдуардович г. Липецк
МАОУ ДО «СШ № 3 «Лидер»,

РОО «Федерация плавания
Липецкой области»

2. Герлах Олег Александрович г. Липецк
МАОУ ДО «СШ № 3 «Лидер»,

РОО «Федерация плавания
Липецкой области»

3. Мишин Илья Владимирович г. Липецк
МАОУ ДО «СШ № 3 «Лидер»,

РОО «Федерация плавания
Липецкой области»

Настольный теннис

Фамилия, имя, отчество

Комарова Ксения

Организация

Управление физической культуры и
спорта Липецкой области

Сотрудник отдела по работе
с субъектами физической культуры и спорта

« » 1^Г 20 Г.------------ .

Танцевальный спорт

№ Фамилия, имя, отчество Муниципальное
образование

Организация

1 . Борисова Даниэлла Беновна г. Липецк ЛОМОО «ФТС»